Наполняемость классов МОУ ИРМО "Листвянская СОШ" 
в 2018-2019 учебном году
(по состоянию на 1 сентября 2018)

	Класс 
	Количество учащихся (план)
	Количество учащихся (факт)
	Свободных мест

	1
	25
	15
	10

	2
	25
	28
	0

	3
	25
	24
	1

	4
	25
	22
	3

	5
	25
	24
	1

	6
	25
	23
	2

	7
	25
	19
	6

	8
	25
	18
	7

	9
	25
	28
	0

	10
	25
	14
	11

	11
	25
	18
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